

Bistrup Autodele ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 69 48 22 28

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Tom G. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bistrup Autodele ApS
Bistrupvej 178
3460 Birkerød

CVR-nr.: 69 48 22 28

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tom Grønlund Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Tom G. Rasmussen Holding ApS
Else og Ib Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed er aktiviteter indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.507 t.kr. mod 1.612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.507.196	1.612.129
1 Personaleomkostninger	-1.541.708	-1.950.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-12.746</u>
Driftsresultat	-34.512	-351.538
Andre finansielle indtægter	0	26.201
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.097</u>	<u>-24.312</u>
Resultat før skat	-69.609	-349.649
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.539</u>
Årets resultat	-69.609	-370.188
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-69.609</u>	<u>-370.188</u>
Disponeret i alt	-69.609	-370.188

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.870.264	1.928.235
Varebeholdninger i alt	1.870.264	1.928.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.065	523.693
Udsudte skatteaktiver	71.407	71.407
Periodeafgrænsningsposter	73.800	73.800
Tilgodehavender i alt	544.272	668.900
Likvide beholdninger	1.161.815	1.434.289
Omsætningsaktiver i alt	3.576.351	4.031.424
Aktiver i alt	3.601.351	4.056.424

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	534.757	604.366
Egenkapital i alt	<u>734.757</u>	<u>804.366</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.009	533.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	942.201	954.508
Gæld til associerede virksomheder	1.386.703	1.417.530
Anden gæld	258.681	346.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.866.594</u>	<u>3.252.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.866.594</u>	<u>3.252.058</u>
 Passiver i alt	<u>3.601.351</u>	<u>4.056.424</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.452.354	1.837.317
Pensioner	57.118	68.340
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.236</u>	<u>45.264</u>
	<u>1.541.708</u>	<u>1.950.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	604.366	974.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.609</u>	<u>-370.188</u>
	<u>534.757</u>	<u>604.366</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom G. Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31 49 10 29 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.